
               

REPUBLIKA HRVATSKA                                                                 
OSNOVNA ŠKOLA GORNJA POLJICA SRIJANE                           
Srijane 120, 21204 Dugopolje
Tel: 021/815-115,Fax: 021/861-538
Mob: 091/2282555
e-mail: ured@os-gornja-poljica-srijane.skole.hr
KLASA: 112-01/25-01/9                                                                       
URBROJ: 2181-286-25-10                                                                    
                     Srijane, 15.07.2025.g.

Na temelju članka 10. stavak 1. točka 10. Zakona o pravu na pristup informacijama (»Narodne novine« broj 

25/13, 85/15, 69/22.), na mrežnim stranicama OŠ Gornja Poljica Srijane, objavljuje se:

OBAVIJEST O ISHODU NATJEČAJA ZA IMENOVANJE RAVNATELJA

OŠ GORNJA POLJICA SRIJANE

Sukladno raspisanom natječaju za imenovanje ravnatelja/ice OŠ Gornja Poljica Srijane objavljenom u

Narodnim novinama broj 82/25  i na mrežnim stranicama OŠ Gornja Poljica Srijane od dana 21.05.2025.g.,

Školski odbor Gornja Poljica Srijane na svojoj 3. sjednici održanoj dana 23.06.2025.godine donio je:

ODLUKU O IMENOVANJU RAVNATELJA ŠKOLE

1. Branka Bonacin, imenuje se ravnateljem/icom OŠ Gornja Poljica Srijane škole na vrijeme od pet godina 

počevši sa danom 01.09.2025.g.

Prethodna suglasnost ministra znanosti, obrazovanja i mladih na Odluku o imenovanju ravnatelja škole nije 

uskraćena u zakonskom roku od 15 dana od dana dostave zahtjeva za suglasnošću, te se sukladno članku 

127. stavak 14. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi smatra da je suglasnost dana.

U skladu s navedenim, Odluka o imenovanju Branke Bonacin za ravnatelja/icu OŠ Gornja Poljica Srijane 

škole, KLASA: 007-04/25-02/5, URBROJ: 2181-286-25-2, stupila je na snagu dana 15.07.2025. godine.

Ravnatelj:

_________________________

Stipe Božinović Mađor,prof.




		2025-07-10T11:01:09+0200
	Not specified
	Document SIGN




